
Unione dei Comuni Montani "Maiella Orientale - Verde Aventino"

G271 COMUNE DI PALENA - AFFIDAMENTO, IN REGIME DI CONCESSIONE, DEGLI IMMOBILI
COMUNALI IN VIA COLLESALARDO ADIACENTI AL CAMPO SPORTIVO

Informazioni sulla gara
ID 690

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: VANIA PATERRA

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Unione dei Comuni Montani "Maiella Orientale -
Verde Aventino"

Centro di costo: SETTORE GARE E CONTRATTI

Destinatario fornitura/servizio: SETTORE GARE E CONTRATTI

Aggiudicatario: Manda s.r.l.s.
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 16.329,68 €

Data di aggiudicazione: 04 luglio 2024

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 16.168,00 €

Importo, al netto di oneri di sicurezza da
interferenze e iva, soggetto a rialzo: 16.168,00 €

Oneri: 0,00 €

Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 5 Massimo rialzo

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 30



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 31 maggio 2024 10:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 11 giugno 2024 10:00:00

Data scadenza: 17 giugno 2024 10:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione

Documento di Identità

Eventuali documenti

Visura camerale

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Documentazione gara
Avviso pubblico

Planimetria

Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

CRITERIO A

Proposta di gestione 20.00

Qualità del progetto 20.00

Totale criterio 40.00

CRITERIO B

Attività di promozione e pubblicizzazione 10.00

Totale criterio 10.00

CRITERIO C

Qualità e formazione di personale e figure
professionali addetti al servizio 5.00

Totale criterio 5.00

CRITERIO D

PROPOSTA TEMPORALE 15.00

Totale criterio 15.00

Totale 70.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Progetto di gestione

Eventuali documenti integrativi

Offerta tecnica generata da sistema




	G271 COMUNE DI PALENA - AFFIDAMENTO, IN REGIME DI CONCESSIONE, DEGLI IMMOBILI COMUNALI IN VIA COLLESALARDO ADIACENTI AL CAMPO SPORTIVO

